
Ubiquiti UACC-OM-SM-10G-D - SFP+-
Transceiver-Modul - 10GbE - LC Single-
Modus - bis zu 10 km - 1310 nm (Packung
mit 2)

Artikelnummer 999492142

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Leistungsaufnahme im Betrieb 1 Watt

Farbkategorie Silber

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 10Gb Ethernet - LC Single-Modus weib

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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